
1. Што привлекува магнетот?

2. Од што се изработува магнетот?

4. Наброј неколку магнетни предмети!

3. Магнетите ги привлекуваат оние предмети кои
имаат                                         .

5. Наброј неколку немагнетни предмети!
                                                                                  

6. Како се викаат двата пола на магнетот? 

7. Дополни! 
Кога доближуваме два исти пола на магнетот 
тие се
Кога доближуваме два различни пола на магнетот 
тие се
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